
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

6Â° FESTIVAL INTERN/LE SCACCHI   ROSETO 2014  
(1406018B)
Roseto degli Abruzzi - 30-05-2014 - 02-06-2014

Torneo 6Â° FESTIVAL INTERN/LE SCACCHI   ROSETO 2014  1406018B

Luogo Roseto degli Abruzzi  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 30-05-2014 - 02-06-2014

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - MIRCOLI G.

Partecipanti 31

Sito Internet

Palma Maria

1Di Martino Antonio

2
Orfini Nicolo'

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 2N Palma Maria 5.0 ITA 20.0021.0015.0016.751716 1706 1979 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 2002

2 2 CM Di Martino Antonio 5.0 ITA 19.5021.5014.5016.501826 1687 1961 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1947

3 19 2N Orfini Nicolo' 4.5 ITA 20.0023.5015.0017.001662 1746 1939 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2002

4 16 2N Marrocco Dario 4.5 ITA 18.0019.0013.0012.001677 1727 1920 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1970

5 7 2N Fusco Ferdinando 4.0 ITA 21.5025.0016.5015.251717 1709 1830 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

6 1 1N Franco Alessandro P.4.0 ITA 21.0023.0016.0013.501841 1694 1820 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1984

7 3 1N Riga Raffaele 3.5 ITA 19.5022.5015.0011.751770 1677 1734 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

8 11 2N Colasante Marianna 3.5 ITA 17.5019.0013.509.75 1711 1636 1730 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1999

9 5 1N Szanto Andrea 3.5 ITA 17.0018.5012.508.75 1729 1643 1696 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

10 17 2N Rossi Valerio 3.5 ITA 17.0018.0012.007.75 1664 1660 1718 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1998

11 22 2N Zambianchi Lino 3.5 ITA 16.5018.5012.509.75 1626 1707 1550 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

12 13 2N Colantonio Marco 3.5 ITA 16.5018.0012.007.75 1703 1653 1747 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

13 6 2N Franciosi Claudio 3.5 ITA 15.5017.0011.507.75 1724 1688 1746 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

14 14 2N Gianesello Roberto 3.5 ITA 15.5017.0012.008.50 1695 1645 1703 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1969

15 8 2N Bruni Emiliano 3.5 ITA 14.0016.0010.509.00 1716 1619 1673 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1974

16 10 1N Alfieri Sabato 3.5 ITA 13.5015.009.50 7.00 1713 1614 1672 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

17 4 1N Russo Massimiliano 3.0 ITA 16.5018.5012.008.00 1735 1660 1656 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

18 26 2N Piazza Giacomo 3.0 ITA 13.0014.509.50 4.50 1589 1622 1622 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1938

19 25 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 19.0020.0014.006.50 1590 1648 1592 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1948

20 18 2N Torricelli Lorenzo 2.5 ITA 18.5019.5013.505.75 1663 1662 1601 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1982

21 20 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 17.0017.0013.508.25 1653 1696 1697 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 1 1942

22 12 2N Esuperanzi Giovanni Battista2.5 ITA 12.5013.509.00 3.50 1711 1645 1589 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1974

23 23 1N Catalano Luigi 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.50 1603 1607 1550 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

24 15 2N Graziani Roberto 2.0 ITA 18.5020.0013.504.00 1687 1674 1546 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

25 28 2N Gergely Imre 2.0 ITA 16.0016.0012.502.50 1575 1657 1418 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1943

26 27 2N Caputo Andrea 2.0 ITA 15.0016.5011.504.00 1582 1640 1552 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1971

27 21 1N Fragni Enrico 2.0 ITA 14.0014.0010.501.50 1635 1624 1428 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1941

28 29 NC Coccagna Marcello 2.0 ITA 13.0013.009.50 1.00 1429 1656 1417 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

29 24 NC Dima Lenuta 1.5 15.0015.0010.000.75 1600 1583 1162 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1970

30 31 NC Di Martino Eugenio 1.5 ITA 12.5012.509.00 1.25 1358 1580 1258 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1986

31 30 NC De Viti Dario 1.5 ITA 11.5012.508.00 1.50 1383 1598 1289 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Alfieri Sabato ITA CAM NA 1713 1614 1672 1958 M 862142 111840

8 2N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1716 1619 1673 1974 M 2814205 158917

27 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1582 1640 1552 1971 M 896993 152246

23 1N Catalano Luigi ITA EMI RN 1603 1607 1550 1949 M 828556 105843

29 NC Coccagna Marcello ITA ABR TE 1429 1656 1417 1950 M 869198 139057

13 2N Colantonio Marco ITA LAZ RM 1703 1653 1747 1956 M 834920 105420

11 2N Colasante Marianna ITA ABR CH 1711 1636 1730 1999 M 889407 138728

30 NC De Viti Dario ITA ABR AQ 1383 1598 1289 2002 M 150353

2 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1826 1687 1961 1947 M 810819 103988

31 NC Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1358 1580 1258 1986 M 2819541 111742

24 NC Dima Lenuta ABR PE 1600 1583 1162 1970 M

12 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA PIE NO 1711 1645 1589 1974 M 2803564 157597

21 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1635 1624 1428 1941 M 817805 101586

6 2N Franciosi Claudio ITA CAM AV 1724 1688 1746 1960 M 802794 127580

1 1N Franco Alessandro P.ITA EMI BO 1841 1694 1820 1984 M 865923 116326

7 2N Fusco Ferdinando ITA CAM NA 1717 1709 1830 1961 M 862193 111806

28 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1575 1657 1418 1943 M 752959 102367

14 2N Gianesello Roberto ITA UMB PG 1695 1645 1703 1969 M 895989 152110

15 2N Graziani Roberto ITA EMI RA 1687 1674 1546 1955 M 850918 129004

16 2N Marrocco Dario ITA ABR CH 1677 1727 1920 1970 M 867667 141543

19 2N Orfini Nicolo' ITA ABR TE 1662 1746 1939 2002 M 2805028 150906

9 2N Palma Maria ITA PIE BI 1716 1706 1979 2002 M 898481 147572

26 2N Piazza Giacomo ITA PIE TO 1589 1622 1622 1938 M 860786 109764

25 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1590 1648 1592 1948 M 826286 112092

3 1N Riga Raffaele ITA PUG BA 1770 1677 1734 1964 M 897116 152230

17 2N Rossi Valerio ITA LAZ RM 1664 1660 1718 1998 M 856223 134472

4 1N Russo Massimiliano ITA LAZ RM 1735 1660 1656 1967 M 898864 105424

5 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1729 1643 1696 1957 M 855790 106941

20 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1653 1696 1697 1942 M 814580 130685

18 2N Torricelli Lorenzo ITA EMI PR 1663 1662 1601 1982 M 882275 139482

22 2N Zambianchi Lino ITA ABR CH 1626 1707 1550 1961 M 124025
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 1N Franco Alessandro P. 4.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 16 B Â½ | 2

2 2 CM Di Martino Antonio 5.0 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 7 B 1 | 0

7 3 1N Riga Raffaele 3.5 ITA | 17 B 1 | 14 N 1 | 11 B Â½ | 19 B 0 | 16 N 0 | 20 N 1 | 0

17 4 1N Russo Massimiliano 3.0 ITA | 18 N 0 | 12 N 1 | 22 B 1 | 16 B 0 | 13 N 0 | 27 B 1 | 0

9 5 1N Szanto Andrea 3.5 ITA | 19 B 0 | 22 N 0 | 12 B 1 | 26 N 1 | 28 B 1 | 14 N Â½ | 0

13 6 2N Franciosi Claudio 3.5 ITA | 21 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 17 B 0 | 15 N 1 | 13 B Â½ | 0

5 7 2N Fusco Ferdinando 4.0 ITA | 22 B 1 | 19 N Â½ | 10 B 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 0

15 8 2N Bruni Emiliano 3.5 ITA | 23 N 0 | 27 B 1 | 18 N Â½ | 20 B Â½ | 22 N Â½ | 25 B 1 | 0

1 9 2N Palma Maria 5.0 ITA | 24 B 1 | 25 N 1 | 2 B 1 | 1 B 1 | 7 N Â½ | 19 N Â½ | 0

16 10 1N Alfieri Sabato 3.5 ITA | 25 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 0

8 11 2N Colasante Marianna 3.5 ITA | 26 B 1 | 30 N 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 14 B Â½ | 17 N Â½ | 0

22 12 2N Esuperanzi Giovanni Battista2.5 ITA | 27 N Â½ | 4 B 0 | 5 N 0 | 21 B 1 | 25 N 0 | 24 B 1 | 0

12 13 2N Colantonio Marco 3.5 ITA | 28 B 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 30 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 0

14 14 2N Gianesello Roberto 3.5 ITA | 29 N 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 27 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 0

24 15 2N Graziani Roberto 2.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 23 N 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 22 B 0 | 0

4 16 2N Marrocco Dario 4.5 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 25 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 0

10 17 2N Rossi Valerio 3.5 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 28 N 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 11 B Â½ | 0

20 18 2N Torricelli Lorenzo 2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 22 N 0 | 31 B 1 | 10 N 0 | 0

3 19 2N Orfini Nicolo' 4.5 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 13 B 1 | 3 N 1 | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 0

21 20 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 14 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 3 B 0 | 1

27 21 1N Fragni Enrico 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 26 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 30 N 1 | -1

11 22 2N Zambianchi Lino 3.5 ITA | 7 N 0 | 5 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 8 B Â½ | 15 N 1 | 0

23 23 1N Catalano Luigi 2.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 28 N 0 | 27 N Â½ | 31 B 1 | 0

29 24 NC Dima Lenuta 1.5 | 9 N 0 | 16 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 30 B Â½ | 12 N 0 | -1

19 25 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA | 10 B 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 31 N Â½ | 12 B 1 | 8 N 0 | 0

18 26 2N Piazza Giacomo 3.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 29 N 1 | 28 B 1 | 0

26 27 2N Caputo Andrea 2.0 ITA | 12 B Â½ | 8 N 0 | 30 B 1 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 4 N 0 | 0

25 28 2N Gergely Imre 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 26 N 0 | -1

28 29 NC Coccagna Marcello 2.0 ITA | 14 B 0 | 15 N 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 1

31 30 NC De Viti Dario 1.5 ITA | 31 N 1 | 11 B 0 | 27 N 0 | 13 B 0 | 24 N Â½ | 21 B 0 | 0

30 31 NC Di Martino Eugenio 1.5 ITA | 30 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 25 B Â½ | 18 N 0 | 23 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Alfieri Sabato ITA 1713 6 3.50 3.76 -0.26 1614.501672 1958 M 862142 111840

8 2N Bruni Emiliano ITA 1716 5 3.00 3.16 -0.16 1619.501673 1974 M 2814205 158917

27 2N Caputo Andrea ITA 1582 5 1.00 1.77 -0.77 1640.501552 1971 M 896993 152246

23 1N Catalano Luigi ITA 1603 6 2.50 2.94 -0.44 1607.001550 1949 M 828556 105843

29 NC Coccagna Marcello ITA 1429 4 0.00 0.81 -0.81 1656.801417 1950 M 869198 139057

13 2N Colantonio Marco ITA 1703 5 2.50 2.47 0.03 1653.331747 1956 M 834920 105420

11 2N Colasante Marianna ITA 1711 5 2.50 2.67 -0.17 1636.331730 1999 M 889407 138728

2 CM Di Martino Antonio ITA 1826 6 5.00 4.12 0.88 1687.331961 1947 M 810819 103988

31 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 4 0.50 0.69 -0.19 1580.601258 1986 M 2819541 111742

12 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 5 1.50 2.87 -1.37 1645.171589 1974 M 2803564 157597

21 1N Fragni Enrico ITA 1635 4 0.00 1.73 -1.73 1624.001428 1941 M 817805 101586

6 2N Franciosi Claudio ITA 1724 6 3.50 3.28 0.22 1688.831746 1960 M 802794 127580

1 1N Franco Alessandro P.ITA 1841 6 4.00 4.18 -0.18 1694.831820 1984 M 865923 116326

7 2N Fusco Ferdinando ITA 1717 5 3.00 2.45 0.55 1709.001830 1961 M 862193 111806

28 2N Gergely Imre ITA 1575 5 1.00 1.94 -0.94 1657.601418 1943 M 752959 102367

14 2N Gianesello Roberto ITA 1695 6 3.50 3.36 0.14 1645.671703 1969 M 895989 152110

15 2N Graziani Roberto ITA 1687 5 2.00 2.49 -0.49 1674.831546 1955 M 850918 129004

16 2N Marrocco Dario ITA 1677 5 3.50 1.99 1.51 1727.001920 1970 M 867667 141543

19 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 6 4.50 2.31 2.19 1746.001939 2002 M 2805028 150906

9 2N Palma Maria ITA 1716 5 4.00 2.43 1.57 1706.001979 2002 M 898481 147572

26 2N Piazza Giacomo ITA 1589 6 3.00 2.72 0.28 1622.001622 1938 M 860786 109764

25 2N Quaglia Ferdinando ITA 1590 6 2.50 2.50 0 1648.501592 1948 M 826286 112092

3 1N Riga Raffaele ITA 1770 6 3.50 3.76 -0.26 1677.001734 1964 M 897116 152230

17 2N Rossi Valerio ITA 1664 6 3.50 2.98 0.52 1660.671718 1998 M 856223 134472

4 1N Russo Massimiliano ITA 1735 5 2.00 2.95 -0.95 1660.331656 1967 M 898864 105424

5 1N Szanto Andrea ITA 1729 5 3.50 3.07 0.43 1643.001696 1957 M 855790 106941

20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1653 5 2.50 2.20 0.3 1696.601697 1942 M 814580 130685

18 2N Torricelli Lorenzo ITA 1663 5 2.50 2.40 0.1 1662.331601 1982 M 882275 139482
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC De Viti Dario ITA 1383 1 0.50 1.40 0.1 3 1598.171289 2002 M 150353

24 NC Dima Lenuta 1600 1 0.50 2.60 -2.1 0 1583.201162 1970 M

22 2N Zambianchi Lino ITA 1626 0 0.00 2.30 1.2 36 1707.831550 1961 M 124025
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Franco Alessandro P. ITA 1841   |  15 2N Graziani Roberto ITA 1687 1 - 0

2 16 2N Marrocco Dario ITA 1677   |  2 CM Di Martino Antonio ITA 1826 0 - 1

3 3 1N Riga Raffaele ITA 1770   |  17 2N Rossi Valerio ITA 1664 1 - 0

4 18 2N Torricelli Lorenzo ITA 1663   |  4 1N Russo Massimiliano ITA 1735 1 - 0

5 5 1N Szanto Andrea ITA 1729   |  19 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 0 - 1

6 21 1N Fragni Enrico ITA 1635   |  6 2N Franciosi Claudio ITA 1724 0 - 1

7 7 2N Fusco Ferdinando ITA 1717   |  22 2N Zambianchi Lino ITA 1626 1 - 0

8 23 1N Catalano Luigi ITA 1603   |  8 2N Bruni Emiliano ITA 1716 1 - 0

9 9 2N Palma Maria ITA 1716   |  24 NC Dima Lenuta 1600 1 - 0

10 25 2N Quaglia Ferdinando ITA 1590   |  10 1N Alfieri Sabato ITA 1713 1 - 0

11 11 2N Colasante Marianna ITA 1711   |  26 2N Piazza Giacomo ITA 1589 1 - 0

12 27 2N Caputo Andrea ITA 1582   |  12 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 Â½ - Â½

13 13 2N Colantonio Marco ITA 1703   |  28 2N Gergely Imre ITA 1575 1 - 0

14 29 NC Coccagna Marcello ITA 1429   |  14 2N Gianesello Roberto ITA 1695 0 - 1

15 31 NC Di Martino Eugenio ITA 1358   |  30 NC De Viti Dario ITA 1383 0 - 1

16 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1653   |  0 - F
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6Â° FESTIVAL INTERN/LE SCACCHI   ROSETO 2014  
(1406018B)
Roseto degli Abruzzi - 30-05-2014 - 02-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Colantonio Marco 1 ITA 1703   |  1 1N Franco Alessandro P. 1 ITA 1841 0 - 1

2 2 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1826   |  18 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1663 1 - 0

3 14 2N Gianesello Roberto 1 ITA 1695   |  3 1N Riga Raffaele 1 ITA 1770 0 - 1

4 6 2N Franciosi Claudio 1 ITA 1724   |  23 1N Catalano Luigi 1 ITA 1603 1 - 0

5 19 2N Orfini Nicolo' 1 ITA 1662   |  7 2N Fusco Ferdinando 1 ITA 1717 Â½ - Â½

6 25 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1590   |  9 2N Palma Maria 1 ITA 1716 0 - 1

7 30 NC De Viti Dario 1 ITA 1383   |  11 2N Colasante Marianna 1 ITA 1711 0 - 1

8 12 2N Esuperanzi Giovanni Battista0.5 ITA 1711   |  4 1N Russo Massimiliano 0 ITA 1735 0 - 1

9 8 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1716   |  27 2N Caputo Andrea 0.5 ITA 1582 1 - 0

10 22 2N Zambianchi Lino 0 ITA 1626   |  5 1N Szanto Andrea 0 ITA 1729 1 - 0

11 10 1N Alfieri Sabato 0 ITA 1713   |  21 1N Fragni Enrico 0 ITA 1635 1 - 0

12 15 2N Graziani Roberto 0 ITA 1687   |  29 NC Coccagna Marcello 0 ITA 1429 1 - 0

13 24 NC Dima Lenuta 0 1600   |  16 2N Marrocco Dario 0 ITA 1677 0 - 1

14 17 2N Rossi Valerio 0 ITA 1664   |  31 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1358 1 - 0

15 26 2N Piazza Giacomo 0 ITA 1589   |  20 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1653 0 - 1

16 28 2N Gergely Imre 0 ITA 1575   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL INTERN/LE SCACCHI   ROSETO 2014  
(1406018B)
Roseto degli Abruzzi - 30-05-2014 - 02-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Franco Alessandro P. 2 ITA 1841   |  6 2N Franciosi Claudio 2 ITA 1724 1 - 0

2 9 2N Palma Maria 2 ITA 1716   |  2 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1826 1 - 0

3 3 1N Riga Raffaele 2 ITA 1770   |  11 2N Colasante Marianna 2 ITA 1711 Â½ - Â½

4 7 2N Fusco Ferdinando 1.5 ITA 1717   |  10 1N Alfieri Sabato 1 ITA 1713 1 - 0

5 19 2N Orfini Nicolo' 1.5 ITA 1662   |  13 2N Colantonio Marco 1 ITA 1703 1 - 0

6 4 1N Russo Massimiliano 1 ITA 1735   |  22 2N Zambianchi Lino 1 ITA 1626 1 - 0

7 18 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1663   |  8 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1716 Â½ - Â½

8 20 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1653   |  14 2N Gianesello Roberto 1 ITA 1695 Â½ - Â½

9 23 1N Catalano Luigi 1 ITA 1603   |  15 2N Graziani Roberto 1 ITA 1687 0 - 1

10 16 2N Marrocco Dario 1 ITA 1677   |  25 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1590 1 - 0

11 28 2N Gergely Imre 1 ITA 1575   |  17 2N Rossi Valerio 1 ITA 1664 0 - 1

12 27 2N Caputo Andrea 0.5 ITA 1582   |  30 NC De Viti Dario 1 ITA 1383 1 - 0

13 5 1N Szanto Andrea 0 ITA 1729   |  12 2N Esuperanzi Giovanni Battista0.5 ITA 1711 1 - 0

14 21 1N Fragni Enrico 0 ITA 1635   |  26 2N Piazza Giacomo 0 ITA 1589 0 - 1

15 29 NC Coccagna Marcello 0 ITA 1429   |  24 NC Dima Lenuta 0 1600 1 - 0

16 31 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1358   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

6Â° FESTIVAL INTERN/LE SCACCHI   ROSETO 2014  
(1406018B)
Roseto degli Abruzzi - 30-05-2014 - 02-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Palma Maria 3 ITA 1716   |  1 1N Franco Alessandro P. 3 ITA 1841 1 - 0

2 3 1N Riga Raffaele 2.5 ITA 1770   |  19 2N Orfini Nicolo' 2.5 ITA 1662 0 - 1

3 11 2N Colasante Marianna 2.5 ITA 1711   |  7 2N Fusco Ferdinando 2.5 ITA 1717 0 - 1

4 2 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1826   |  15 2N Graziani Roberto 2 ITA 1687 1 - 0

5 4 1N Russo Massimiliano 2 ITA 1735   |  16 2N Marrocco Dario 2 ITA 1677 0 - 1

6 6 2N Franciosi Claudio 2 ITA 1724   |  17 2N Rossi Valerio 2 ITA 1664 0 - 1

7 8 2N Bruni Emiliano 1.5 ITA 1716   |  20 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1653 Â½ - Â½

8 14 2N Gianesello Roberto 1.5 ITA 1695   |  27 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1582 1 - 0

9 22 2N Zambianchi Lino 1 ITA 1626   |  18 2N Torricelli Lorenzo 1.5 ITA 1663 1 - 0

10 26 2N Piazza Giacomo 1 ITA 1589   |  5 1N Szanto Andrea 1 ITA 1729 0 - 1

11 10 1N Alfieri Sabato 1 ITA 1713   |  29 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1429 1 - 0

12 30 NC De Viti Dario 1 ITA 1383   |  13 2N Colantonio Marco 1 ITA 1703 0 - 1

13 28 2N Gergely Imre 1 ITA 1575   |  23 1N Catalano Luigi 1 ITA 1603 1 - 0

14 31 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1358   |  25 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1590 Â½ - Â½

15 12 2N Esuperanzi Giovanni Battista0.5 ITA 1711   |  21 1N Fragni Enrico 0 ITA 1635 1 - 0

16 24 NC Dima Lenuta 0 1600   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL INTERN/LE SCACCHI   ROSETO 2014  
(1406018B)
Roseto degli Abruzzi - 30-05-2014 - 02-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Fusco Ferdinando 3.5 ITA 1717   |  9 2N Palma Maria 4 ITA 1716 Â½ - Â½

2 1 1N Franco Alessandro P. 3 ITA 1841   |  19 2N Orfini Nicolo' 3.5 ITA 1662 Â½ - Â½

3 17 2N Rossi Valerio 3 ITA 1664   |  2 CM Di Martino Antonio 3 ITA 1826 0 - 1

4 16 2N Marrocco Dario 3 ITA 1677   |  3 1N Riga Raffaele 2.5 ITA 1770 1 - 0

5 11 2N Colasante Marianna 2.5 ITA 1711   |  14 2N Gianesello Roberto 2.5 ITA 1695 Â½ - Â½

6 13 2N Colantonio Marco 2 ITA 1703   |  4 1N Russo Massimiliano 2 ITA 1735 1 - 0

7 5 1N Szanto Andrea 2 ITA 1729   |  28 2N Gergely Imre 2 ITA 1575 1 - 0

8 15 2N Graziani Roberto 2 ITA 1687   |  6 2N Franciosi Claudio 2 ITA 1724 0 - 1

9 22 2N Zambianchi Lino 2 ITA 1626   |  8 2N Bruni Emiliano 2 ITA 1716 Â½ - Â½

10 20 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1653   |  10 1N Alfieri Sabato 2 ITA 1713 Â½ - Â½

11 25 2N Quaglia Ferdinando 1.5 ITA 1590   |  12 2N Esuperanzi Giovanni Battista1.5 ITA 1711 1 - 0

12 18 2N Torricelli Lorenzo 1.5 ITA 1663   |  31 NC Di Martino Eugenio 1.5 ITA 1358 1 - 0

13 27 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1582   |  23 1N Catalano Luigi 1 ITA 1603 Â½ - Â½

14 24 NC Dima Lenuta 1 1600   |  30 NC De Viti Dario 1 ITA 1383 Â½ - Â½

15 29 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1429   |  26 2N Piazza Giacomo 1 ITA 1589 0 - 1

16 21 1N Fragni Enrico 0 ITA 1635   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL INTERN/LE SCACCHI   ROSETO 2014  
(1406018B)
Roseto degli Abruzzi - 30-05-2014 - 02-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Orfini Nicolo' 4 ITA 1662   |  9 2N Palma Maria 4.5 ITA 1716 Â½ - Â½

2 2 CM Di Martino Antonio 4 ITA 1826   |  7 2N Fusco Ferdinando 4 ITA 1717 1 - 0

3 1 1N Franco Alessandro P. 3.5 ITA 1841   |  16 2N Marrocco Dario 4 ITA 1677 Â½ - Â½

4 14 2N Gianesello Roberto 3 ITA 1695   |  5 1N Szanto Andrea 3 ITA 1729 Â½ - Â½

5 6 2N Franciosi Claudio 3 ITA 1724   |  13 2N Colantonio Marco 3 ITA 1703 Â½ - Â½

6 17 2N Rossi Valerio 3 ITA 1664   |  11 2N Colasante Marianna 3 ITA 1711 Â½ - Â½

7 20 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1653   |  3 1N Riga Raffaele 2.5 ITA 1770 0 - 1

8 8 2N Bruni Emiliano 2.5 ITA 1716   |  25 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 1590 1 - 0

9 10 1N Alfieri Sabato 2.5 ITA 1713   |  18 2N Torricelli Lorenzo 2.5 ITA 1663 1 - 0

10 15 2N Graziani Roberto 2 ITA 1687   |  22 2N Zambianchi Lino 2.5 ITA 1626 0 - 1

11 4 1N Russo Massimiliano 2 ITA 1735   |  27 2N Caputo Andrea 2 ITA 1582 1 - 0

12 26 2N Piazza Giacomo 2 ITA 1589   |  28 2N Gergely Imre 2 ITA 1575 1 - 0

13 12 2N Esuperanzi Giovanni Battista1.5 ITA 1711   |  24 NC Dima Lenuta 1.5 1600 1 - 0

14 23 1N Catalano Luigi 1.5 ITA 1603   |  31 NC Di Martino Eugenio 1.5 ITA 1358 1 - 0

15 30 NC De Viti Dario 1.5 ITA 1383   |  21 1N Fragni Enrico 1 ITA 1635 0 - 1

16 29 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1429   |  1 - F
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1 Franco Alessandro P.
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1820 Media: 1694.83 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Graziani Roberto ITA 1687 154 0.71 1 1 1

2 N 13 2N Colantonio Marco ITA 1703 138 0.69 1 2 2

3 B 6 2N Franciosi Claudio ITA 1724 117 0.66 1 3 3

4 N 9 2N Palma Maria ITA 1716 125 0.67 0 3 3

5 B 19 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 179 0.73 Â½ 3 3

6 B 16 2N Marrocco Dario ITA 1677 164 0.72 Â½ 3 3

4.18 3 3

2 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1961 Media: 1687.33 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Marrocco Dario ITA 1677 149 0.7 1 1 1

2 B 18 2N Torricelli Lorenzo ITA 1663 163 0.72 1 2 2

3 N 9 2N Palma Maria ITA 1716 110 0.65 0 2 2

4 B 15 2N Graziani Roberto ITA 1687 139 0.69 1 3 3

5 N 17 2N Rossi Valerio ITA 1664 162 0.71 1 4 4

6 B 7 2N Fusco Ferdinando ITA 1717 109 0.65 1 5 5

4.12 5 5

3 Riga Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1734 Media: 1677.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Rossi Valerio ITA 1664 106 0.64 1 1 1

2 N 14 2N Gianesello Roberto ITA 1695 75 0.6 1 2 2

3 B 11 2N Colasante Marianna ITA 1711 59 0.58 Â½ 2 2

4 B 19 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 108 0.65 0 2 2

5 N 16 2N Marrocco Dario ITA 1677 93 0.63 0 2 2

6 N 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1653 117 0.66 1 3 3

3.76 3 3

4 Russo Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1656 Media: 1660.33 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Torricelli Lorenzo ITA 1663 72 0.6 0 0 0

2 N 12 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 24 0.53 1 1 1

3 B 22 2N Zambianchi Lino ITA 1626 1 1 2

4 B 16 2N Marrocco Dario ITA 1677 58 0.58 0 1 2

5 N 13 2N Colantonio Marco ITA 1703 32 0.54 0 1 2

6 B 27 2N Caputo Andrea ITA 1582 153 0.7 1 2 3

2.95 2 3
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6Â° FESTIVAL INTERN/LE SCACCHI   ROSETO 2014  
(1406018B)
Roseto degli Abruzzi - 30-05-2014 - 02-06-2014

5 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1696 Media: 1643.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 67 0.59 0 0 0

2 N 22 2N Zambianchi Lino ITA 1626 0 0 0

3 B 12 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 18 0.53 1 1 1

4 N 26 2N Piazza Giacomo ITA 1589 140 0.69 1 2 2

5 B 28 2N Gergely Imre ITA 1575 154 0.71 1 3 3

6 N 14 2N Gianesello Roberto ITA 1695 34 0.55 Â½ 3 3

3.07 3 3

6 Franciosi Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1746 Media: 1688.83 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Fragni Enrico ITA 1635 89 0.62 1 1 1

2 B 23 1N Catalano Luigi ITA 1603 121 0.66 1 2 2

3 N 1 1N Franco Alessandro P. ITA 1841 -117 0.34 0 2 2

4 B 17 2N Rossi Valerio ITA 1664 60 0.58 0 2 2

5 N 15 2N Graziani Roberto ITA 1687 37 0.55 1 3 3

6 B 13 2N Colantonio Marco ITA 1703 21 0.53 Â½ 3 3

3.28 3 3

7 Fusco Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1830 Media: 1709.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Zambianchi Lino ITA 1626 1 0 1

2 N 19 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 55 0.58 Â½ 0 1

3 B 10 1N Alfieri Sabato ITA 1713 4 0.51 1 1 2

4 N 11 2N Colasante Marianna ITA 1711 6 0.51 1 2 3

5 B 9 2N Palma Maria ITA 1716 1 0.5 Â½ 2 3

6 N 2 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -109 0.35 0 2 3

2.45 2 3

8 Bruni Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1673 Media: 1619.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Catalano Luigi ITA 1603 113 0.65 0 0 0

2 B 27 2N Caputo Andrea ITA 1582 134 0.68 1 1 1

3 N 18 2N Torricelli Lorenzo ITA 1663 53 0.57 Â½ 1 1

4 B 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1653 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 22 2N Zambianchi Lino ITA 1626 Â½ 1 1

6 B 25 2N Quaglia Ferdinando ITA 1590 126 0.67 1 2 2

3.16 2 2
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(1406018B)
Roseto degli Abruzzi - 30-05-2014 - 02-06-2014

9 Palma Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1979 Media: 1706.00 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Dima Lenuta 1600 1 0 1

2 N 25 2N Quaglia Ferdinando ITA 1590 126 0.67 1 1 2

3 B 2 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -110 0.35 1 2 3

4 B 1 1N Franco Alessandro P. ITA 1841 -125 0.33 1 3 4

5 N 7 2N Fusco Ferdinando ITA 1717 -1 0.5 Â½ 3 4

6 N 19 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 54 0.58 Â½ 3 4

2.43 3 4

10 Alfieri Sabato
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1672 Media: 1614.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Quaglia Ferdinando ITA 1590 123 0.67 0 0 0

2 B 21 1N Fragni Enrico ITA 1635 78 0.61 1 1 1

3 N 7 2N Fusco Ferdinando ITA 1717 -4 0.49 0 1 1

4 B 29 NC Coccagna Marcello ITA 1429 284 0.84 1 2 2

5 N 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1653 60 0.58 Â½ 2 2

6 B 18 2N Torricelli Lorenzo ITA 1663 50 0.57 1 3 3

3.76 3 3

11 Colasante Marianna
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1730 Media: 1636.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Piazza Giacomo ITA 1589 122 0.67 1 1 1

2 N 30 NC De Viti Dario ITA 1383 1 1 2

3 N 3 1N Riga Raffaele ITA 1770 -59 0.42 Â½ 1 2

4 B 7 2N Fusco Ferdinando ITA 1717 -6 0.49 0 1 2

5 B 14 2N Gianesello Roberto ITA 1695 16 0.52 Â½ 1 2

6 N 17 2N Rossi Valerio ITA 1664 47 0.57 Â½ 1 2

2.67 1 2

12 Esuperanzi Giovanni Battista
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1589 Media: 1645.17 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Caputo Andrea ITA 1582 129 0.67 Â½ 0 0

2 B 4 1N Russo Massimiliano ITA 1735 -24 0.47 0 0 0

3 N 5 1N Szanto Andrea ITA 1729 -18 0.47 0 0 0

4 B 21 1N Fragni Enrico ITA 1635 76 0.6 1 1 1

5 N 25 2N Quaglia Ferdinando ITA 1590 121 0.66 0 1 1

6 B 24 NC Dima Lenuta 1600 1 1 2

2.87 1 2
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13 Colantonio Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1747 Media: 1653.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Gergely Imre ITA 1575 128 0.67 1 1 1

2 B 1 1N Franco Alessandro P. ITA 1841 -138 0.31 0 1 1

3 N 19 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 41 0.56 0 1 1

4 N 30 NC De Viti Dario ITA 1383 1 1 2

5 B 4 1N Russo Massimiliano ITA 1735 -32 0.46 1 2 3

6 N 6 2N Franciosi Claudio ITA 1724 -21 0.47 Â½ 2 3

2.47 2 3

14 Gianesello Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1703 Media: 1645.67 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Coccagna Marcello ITA 1429 266 0.82 1 1 1

2 B 3 1N Riga Raffaele ITA 1770 -75 0.4 0 1 1

3 N 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1653 42 0.56 Â½ 1 1

4 B 27 2N Caputo Andrea ITA 1582 113 0.65 1 2 2

5 N 11 2N Colasante Marianna ITA 1711 -16 0.48 Â½ 2 2

6 B 5 1N Szanto Andrea ITA 1729 -34 0.45 Â½ 2 2

3.36 2 2

15 Graziani Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1546 Media: 1674.83 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Franco Alessandro P. ITA 1841 -154 0.29 0 0 0

2 B 29 NC Coccagna Marcello ITA 1429 258 0.82 1 1 1

3 N 23 1N Catalano Luigi ITA 1603 84 0.62 1 2 2

4 N 2 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -139 0.31 0 2 2

5 B 6 2N Franciosi Claudio ITA 1724 -37 0.45 0 2 2

6 B 22 2N Zambianchi Lino ITA 1626 0 2 2

2.49 2 2

16 Marrocco Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1920 Media: 1727.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -149 0.3 0 0 0

2 N 24 NC Dima Lenuta 1600 1 0 1

3 B 25 2N Quaglia Ferdinando ITA 1590 87 0.62 1 1 2

4 N 4 1N Russo Massimiliano ITA 1735 -58 0.42 1 2 3

5 B 3 1N Riga Raffaele ITA 1770 -93 0.37 1 3 4

6 N 1 1N Franco Alessandro P. ITA 1841 -164 0.28 Â½ 3 4

1.99 3 4
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17 Rossi Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1718 Media: 1660.67 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Riga Raffaele ITA 1770 -106 0.36 0 0 0

2 B 31 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 306 0.86 1 1 1

3 N 28 2N Gergely Imre ITA 1575 89 0.62 1 2 2

4 N 6 2N Franciosi Claudio ITA 1724 -60 0.42 1 3 3

5 B 2 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -162 0.29 0 3 3

6 B 11 2N Colasante Marianna ITA 1711 -47 0.43 Â½ 3 3

2.98 3 3

18 Torricelli Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1601 Media: 1662.33 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Russo Massimiliano ITA 1735 -72 0.4 1 1 1

2 N 2 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -163 0.28 0 1 1

3 B 8 2N Bruni Emiliano ITA 1716 -53 0.43 Â½ 1 1

4 N 22 2N Zambianchi Lino ITA 1626 0 1 1

5 B 31 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 305 0.86 1 2 2

6 N 10 1N Alfieri Sabato ITA 1713 -50 0.43 0 2 2

2.4 2 2

19 Orfini Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1939 Media: 1746.00 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Szanto Andrea ITA 1729 -67 0.41 1 1 1

2 B 7 2N Fusco Ferdinando ITA 1717 -55 0.42 Â½ 1 1

3 B 13 2N Colantonio Marco ITA 1703 -41 0.44 1 2 2

4 N 3 1N Riga Raffaele ITA 1770 -108 0.35 1 3 3

5 N 1 1N Franco Alessandro P. ITA 1841 -179 0.27 Â½ 3 3

6 B 9 2N Palma Maria ITA 1716 -54 0.42 Â½ 3 3

2.31 3 3

20 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1697 Media: 1696.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 2N Piazza Giacomo ITA 1589 64 0.59 1 1 1

3 B 14 2N Gianesello Roberto ITA 1695 -42 0.44 Â½ 1 1

4 N 8 2N Bruni Emiliano ITA 1716 -63 0.41 Â½ 1 1

5 B 10 1N Alfieri Sabato ITA 1713 -60 0.42 Â½ 1 1

6 B 3 1N Riga Raffaele ITA 1770 -117 0.34 0 1 1

2.2 1 1
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21 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1428 Media: 1624.00 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Franciosi Claudio ITA 1724 -89 0.38 0 0 0

2 N 10 1N Alfieri Sabato ITA 1713 -78 0.39 0 0 0

3 B 26 2N Piazza Giacomo ITA 1589 46 0.56 0 0 0

4 N 12 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 -76 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 30 NC De Viti Dario ITA 1383 1 0 2

1.73 0 2

22 Zambianchi Lino
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 36 Perf: 1550 Media: 1707.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Fusco Ferdinando ITA 1717 -91 0.38 0 0 0

2 B 5 1N Szanto Andrea ITA 1729 -103 0.36 1 1 1

3 N 4 1N Russo Massimiliano ITA 1735 -109 0.35 0 1 1

4 B 18 2N Torricelli Lorenzo ITA 1663 -37 0.45 1 2 2

5 B 8 2N Bruni Emiliano ITA 1716 -90 0.38 Â½ 2 2

6 N 15 2N Graziani Roberto ITA 1687 -61 0.42 1 3 3

2.34 3 3

23 Catalano Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1550 Media: 1607.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bruni Emiliano ITA 1716 -113 0.35 1 1 1

2 N 6 2N Franciosi Claudio ITA 1724 -121 0.34 0 1 1

3 B 15 2N Graziani Roberto ITA 1687 -84 0.38 0 1 1

4 N 28 2N Gergely Imre ITA 1575 28 0.54 0 1 1

5 N 27 2N Caputo Andrea ITA 1582 21 0.53 Â½ 1 1

6 B 31 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 245 0.8 1 2 2

2.94 2 2

24 Dima Lenuta
NC Elo Italia: 1600 Variaz: 0 Perf: 1162 Media: 1583.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Palma Maria ITA 1716 -116 0.34 0 0 0

2 B 16 2N Marrocco Dario ITA 1677 -77 0.39 0 0 0

3 N 29 NC Coccagna Marcello ITA 1429 171 0.73 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 30 NC De Viti Dario ITA 1383 217 0.78 Â½ 0 1

6 N 12 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 -111 0.35 0 0 1

2.59 0 1
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25 Quaglia Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1592 Media: 1648.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Alfieri Sabato ITA 1713 -123 0.33 1 1 1

2 B 9 2N Palma Maria ITA 1716 -126 0.33 0 1 1

3 N 16 2N Marrocco Dario ITA 1677 -87 0.38 0 1 1

4 N 31 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 232 0.79 Â½ 1 1

5 B 12 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 -121 0.34 1 2 2

6 N 8 2N Bruni Emiliano ITA 1716 -126 0.33 0 2 2

2.5 2 2

26 Piazza Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1622 Media: 1622.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Colasante Marianna ITA 1711 -122 0.33 0 0 0

2 B 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1653 -64 0.41 0 0 0

3 N 21 1N Fragni Enrico ITA 1635 -46 0.44 1 1 1

4 B 5 1N Szanto Andrea ITA 1729 -140 0.31 0 1 1

5 N 29 NC Coccagna Marcello ITA 1429 160 0.71 1 2 2

6 B 28 2N Gergely Imre ITA 1575 14 0.52 1 3 3

2.72 3 3

27 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1552 Media: 1640.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 -129 0.33 Â½ 0 0

2 N 8 2N Bruni Emiliano ITA 1716 -134 0.32 0 0 0

3 B 30 NC De Viti Dario ITA 1383 1 0 1

4 N 14 2N Gianesello Roberto ITA 1695 -113 0.35 0 0 1

5 B 23 1N Catalano Luigi ITA 1603 -21 0.47 Â½ 0 1

6 N 4 1N Russo Massimiliano ITA 1735 -153 0.3 0 0 1

1.77 0 1

28 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1418 Media: 1657.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Colantonio Marco ITA 1703 -128 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 2N Rossi Valerio ITA 1664 -89 0.38 0 0 1

4 B 23 1N Catalano Luigi ITA 1603 -28 0.46 1 1 2

5 N 5 1N Szanto Andrea ITA 1729 -154 0.29 0 1 2

6 N 26 2N Piazza Giacomo ITA 1589 -14 0.48 0 1 2

1.94 1 2
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29 Coccagna Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1417 Media: 1656.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gianesello Roberto ITA 1695 -266 0.18 0 0 0

2 N 15 2N Graziani Roberto ITA 1687 -258 0.18 0 0 0

3 B 24 NC Dima Lenuta 1600 1 0 1

4 N 10 1N Alfieri Sabato ITA 1713 -284 0.16 0 0 1

5 B 26 2N Piazza Giacomo ITA 1589 -160 0.29 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.81 0 2

30 De Viti Dario
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 3 Perf: 1289 Media: 1598.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 25 0.53 1 1 1

2 B 11 2N Colasante Marianna ITA 1711 -328 0.13 0 1 1

3 N 27 2N Caputo Andrea ITA 1582 -199 0.24 0 1 1

4 B 13 2N Colantonio Marco ITA 1703 -320 0.13 0 1 1

5 N 24 NC Dima Lenuta 1600 -217 0.22 Â½ 1 1

6 B 21 1N Fragni Enrico ITA 1635 -252 0.19 0 1 1

1.44 1 1

31 Di Martino Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1258 Media: 1580.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Viti Dario ITA 1383 0 0 0

2 N 17 2N Rossi Valerio ITA 1664 -306 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 2N Quaglia Ferdinando ITA 1590 -232 0.21 Â½ 0 1

5 N 18 2N Torricelli Lorenzo ITA 1663 -305 0.14 0 0 1

6 N 23 1N Catalano Luigi ITA 1603 -245 0.2 0 0 1

0.69 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Zambianchi Lino ITA 6 3.5 1707 1722 1626 1961 M 124025

24 NC Dima Lenuta 4 0.0 1633 833 1600 1970 M

30 NC De Viti Dario ITA 5 1.0 1597 1357 1383 2002 M 150353
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